
UCHWAŁA NR XIX/325/20 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 
z dnia 24 lutego 2020 r.  

        
 

w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie części nieruchomości  
przez Pedagogiczną Bibliotekę Wojewódzką w Przemyślu. 

 

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512 ze zm.), art. 63 § 1 Kodeksu cywilnego  
(Dz. U. z 2019 r., poz. 1145 t.j.) oraz § 19 ust. 3 Uchwały Nr XXVII/493/12 Sejmiku 
Województwa Podkarpackiego z dnia 23 listopada 2012 roku w sprawie zasad 
gospodarowania mieniem Województwa Podkarpackiego (Dz. Urz. Woj. Podk. 
z 2012 r. poz. 2958),  
 

 

Sejmik Województwa Podkarpackiego  
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
 

Wyraża się zgodę na wynajęcie przez Pedagogiczną Bibliotekę Wojewódzką  
w Przemyślu pomieszczenia usytuowanego na I piętrze w budynku Biblioteki 
położonym w Lubaczowie, Rynek nr 25, o pow. 32,00 m2, dla Pani Teresy Pamuła – 
Posła IX kadencji Sejmu RP, z przeznaczeniem na prowadzenie Biura Poselskiego, 
na czas sprawowania mandatu poselskiego.  
 

 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


